
Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 26.09.2022 14:09
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.09.2022 № 447

с.Поддорье

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в 
Администрации Поддорского муниципального района

     

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным 
законом от 25 декабря 2007 года № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового 
регулирования муниципальной службы в Новгородской области», 
Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в 
Администрации Поддорского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава             
муниципального района                                                        Е.В. Панина

http://04<?>44>@L5.@D/


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Поддорского муниципального
                                                                                района от 26.09.2022 № 447

Реестр 
должностей муниципальной службы в 

Администрации Поддорского муниципального района

Высшая группа должностей
Глава муниципального района, замещающий должность по контракту
Главная группа должностей
Первый заместитель Главы администрации муниципального района
Ведущая группа должностей
Заместитель Главы администрации  муниципального района
Заместитель Главы  администрации муниципального района,  председатель 
комитета
Управляющий Делами Администрации муниципального района
Председатель комитета Администрации муниципального района
Начальник управления Администрации муниципального района
Начальник (заведующий) отделом Администрации муниципального района
Заместитель председателя комитета Администрации муниципального района
Начальник (заведующий) отделом в комитете Администрации муниципального 
района
Заместитель начальника (заведующего) отдела в комитете Администрации 
муниципального района
Старшая группа должностей
Главный специалист Администрации муниципального района
Главный специалист, руководитель отдела Администрации муниципального 
района
Ведущий специалист
Младшая группа должностей
Специалист 1 категории
Специалист 2 категории
Специалист


